BOQ GIAO DUC VA PAO TAO

TRUONG PAI HOC QUOC TE HONG BANG

PHIEU YEU CAU PANG KY HQC PHAN
(POI VOI SINH VIEN CHUYEN NGANH, TRO LAI HOC TAP, HQC VUQT, CAl THIEN)

Sinh vién ky tén:

Y KIEN CUA LANH PAO KHOA

Ky tén:

Ngay nhan: / /

Noay: / /

Ky tén:

TIEP NHAN CUA PHONG PTPH
Ngay nhan: / /

Ngay phan hoi: / /

Ky tén:

Ho va tén sinh vién: MSSV:
S6 dién thoai: Email:
Lop: Khoa: Nganh:
Nam hoc: 20 -20 Hoc ky: 1 2 He
. Nhom
STT | Ma lép hoc phan Tén mon hec thuc
hanh
1
2
3
4
5
6
7
Ly do:
Ngay: / / CO VAN HOQC TAP




